
 

О рассмотрении протеста прокурора 

Красногвардейского района Республики 

Крым на решение Красногвардейского 

районного совета Республики Крым от 

29 сентября 2021 г. №338-2 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Красногвардейского района Республики Крым 

от 22 мая 2023 г. №Исорг-20350014-1646-23/211-20350014 на решение 

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 29 сентября 2021 г. 

№338-2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в 

границах муниципального образования Красногвардейский район Республики 

Крым», руководствуясь частью 7 статьи 22 Федерального закона № 248-ФЗ т 31мая 

2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации» 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

1. Протест прокурора Красногвардейского района Республики Крым на 

решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 29 сентября 

2021 г. №338-2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле 

в границах муниципального образования Красногвардейский район Республики 

Крым» отклонить. 

2. Направить настоящее решение прокурору Красногвардейского района 

Республики Крым А.А.Ларину. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 
конецрешения 

 

   

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

07 июня 2023  г.                    пгт Красногвардейское   №  80-2023 
 


